
njordcleanair.com

Lielas telpas / Noliktavas / Sadales termināļi / Nozares / Darbnīcas

• Tīrs gaiss bez 
putekļiem, zied-
putekšņiem, gaisā 
esošām baktērijām 
un vīrusiem

• Divpakāpju filtrē-
šana, kas nodro-
šina ilgu darbības 
laiku.

• Pastāvīga un aug-
sta tīra gaisa plūs-
ma (CADR).

• Gaisa attīrītājs ko-
pumā ir pārbaudīts 
un sertificējis neat-
karīgas institūcijas.

• Nodrošina tīru, 
drošu un veselīgu 
darba vidi.

• Samazināta tīrīša-
nas nepieciešamība.

• Samazināta ne-
pieciešamība pēc 
apkures.

• Minimāla slodze uz 
jūsu ēkas konstruk-
ciju.

• Pilnīgi neatkarīga 
sistēma, ko var uz-
stādīt pie gries-
tiem, pie sienas vai 
uz riteņiem.

• Lai darbotos, 
nepieciešama tikai 
standarta elektrī-
bas kontaktligzda.

Priekšrocības:

www.njordcleanair.com 
info@njordcleanair.com 

Pielāgots:

Njord XP-2

Gaisa attīrītājs Njord XP-2 var ievilkt gaisu no 
viena vai diviem dažādiem virzieniem ar diviem 
filtra soļiem katrā ieplūdē un tādējādi maksimāli 
palielināt aktīvā filtra virsmu. Tas padara gaisa 
attīrītāju ļoti efektīvu, elastīgu un pielāgojamu 
klienta vajadzībām un apstākļiem. Pirmā filtra uz-
devums katrā ieplūdē ir filtrēt pēc iespējas vairāk 
putekļu, galvenokārt lielas daļiņas. Otrā filtra uz-
devums ir pēc iespējas efektīvāk attīrīt gaisu līdz 
mazākajām un cilvēkiem bīstamākajām daļiņām.
Kuri konkrēti filtri tiek izmantoti, ir atkarīgs no 
klienta situācijas un tā mērķiem. Gaisa attīrītājs 

Njord XP-2 ir izgatavots no augstas kvalitātes 
komponentiem ar pēc iespējas mazāku ietekmi 
uz vidi, tam ir kompakti izmēri un tas ir ievērojami 
vieglāks nekā citas tirgū esošās gaisa attīrīša-
nas iekārtas. Gaisa attīrītājs ir aprīkots ar Njord 
Connect™ bezvadu vadībai, darbības vadībai un 
programmēšanai, izmantojot WiFi un Bluetooth. 
Aprīkots ar UV-C (pēc izvēles), tiek iznīcināti 
kaitīgie mikrobi, piemēram, baktērijas un vīrusi. 
Izvēlieties jonizāciju (pēc izvēles), lai novērstu 
nepatīkamas smakas un smakas.

Njord XP-2 ar dubultu gaisa ieplūdi apvieno kompaktu dizainu ar maksimālu 
filtrēšanas virsmu, lai nodrošinātu visaugstāko efektivitāti un atdalīšanas ātrumu.

IZVEIDO TĪRU UN VESELĪGU 
VIDI LIELĀS TELPAS

Savietojams ar: Njord Safe-Zone™Piederumi: UV-C / Jonizācija / Klusinātājs

Gaisa attīrīšanas apjoms pie optimālas darbības:  
3250 m3/h
Gaisa ieplūde: 1 vai 2
Izmēri (PxPxA): 950 x 800 x 540 mm
Svars: 40 kg
Filtrs: līdz H14
Elektrība: 230V, 4.5A, 50/60Hz, EC Motor
Trokšņa līmenis: 30-65 dB(A)

Tehniskā specifikācija:

• Filtru klases elastība, lai optimizētu rezultātus un 
darbības ekonomiku.

• Pastāvīga plūsmas kontrole ar tādu pašu attīrīta 
gaisa daudzumu laika gaitā.

• Signalizācijas funkcija, kas signalizē, kad pienācis 
laiks mainīt filtru.

• Bezvadu vadība, uzraudzība un programmēšana, 
iz mantojot WiFi vai Bluetooth, izmantojot 
Njord Connect™.

• 2 pakāpju filtrēšana līdz filtra klasei H14, visi filtri 
atbilstoši ISO 16890 alt. EN1822. Filtra tips un klase 
ir pielāgoti apstākļiem un vajadzībām.

• Atbilst prasībām, kas attiecas uz griestu montāžu 
sprinkleru sistēmās.

• Var uzlabot molekulārajai/gāzes filtrēšanai saskaņā 
ar Eurovent 4/203-218.9.

• Programmējams taimeris dažādiem darbības režī-
miem dažādos laikos.

Īpašības:

https://njordcleanair.com/lv/

